РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от  25.05.2020г.           г. Петушки                                                     № 69

Об отмене постановления от 03.03.2011г.
№ 66 «Об утверждении Порядков
формирования и  финансового   обеспечения
выполнения муниципального   задания    на
оказание муниципальных   услуг
муниципальными  учреждениями,   а
также   порядка  мониторинга и контроля
за исполнением муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
муниципальными учреждениями
муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»

В  соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 13 Федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», постановлений администрации №423 от
28.12.2012г. «Об установлении муниципального задания для МКУ АХЦ
администрации Петушинского сельского поселения», № 43 от 02.12.2015г. «Об
установлении муниципального задания для МКУ КДЦ Петушинского сельского
поселения»
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление № 66 от 03.03.2011г. «Об утверждении Порядков
формирования и  финансового   обеспечения   выполнения муниципального
задания    на    оказание муниципальных   услуг муниципальными
учреждениями,   а  также   порядка  мониторинга и контроля за исполнением
муниципального задания на оказание муниципальных услуг  муниципальными
учреждениями муниципального образования Петушинское сельское поселение»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию в сети Интернет на сайте администрации и в газете «Сельская
сторона».

И.о. главы администрации                                                                   П.В. Курочка